
Н0ВАЯЛБНЯНСК1 СЕЛБСК1 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

НОВОЕЛЬНЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

1 октября 2019 г.^  10-1

Об изменении решения 
Новоельнянского сельского 
Совета депутатов от
29 декабря 2018 г. № 6-1

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь
Новоельнянский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1 Приложения 3 - 4  решения Новоельнянского сельского Совета
депутатов от 29 декабря 2018 г. № 6 -1 «О бюджете городского поселка 
Новоельня на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опублик$щгь настоящее решение на официальном интернет-саите 
Д я т л о в с к о г о ^ ^ ^ ^ с п о л н и т е л ь н о г о  комитета.

Председа
И.И.Кунаховец

ГОУПП «Слоним. тип.* а4 т. ^100 з. 1051 2017 г.



Приложение 3
к решению Новоельнянского 
сельского Совета депутатов
29.12.2018 №6-1 
(в редакции решения 
Новоельнянского сельского 
Совета депутатов 01.10.2019 
№ 10- 1)

РАСХОДЫ
бюджета городского поселка 
Новоельня по функциональной 
классификации расходов бюджета по 
разделам, подразделам и видам

Наименование

Общегосударственная деятельность 
Исполнительные и распорядительные органы 
(местные бюджеты)
Государственные органы общего назначения 
Органы местного управления и 
самоуправления
Другая общегосударственная деятельность 
Иные общегосударственные вопросы 
Итого

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

В
ид

Сумма,
рублей

01 00 00 76 111,00
01 00 00 75 871,00

01 01 00 75 871,00

01 01 04 75 871,00
01 10 00 240,00
01 10 03 240,00

76 111,00



Приложение 4
к решению Новоельнянского 
сельского Совета депутатов
29.12.2018 №6-1 
(в редакции решения 
Новоельнянского сельского 
Совета депутатов 01.10.2019 
№ 10-1)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных назначений по распорядителям 
бюджетных средств в соответствии с ведомственной 
классификацией расходов бюджета городского 
посёлка Новоельня и функциональной 
классификацией расходов бюджета по разделам, 
подразделам и видам

Наименование
Гл

ав
а

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

В
ид О
бъ

ем
ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я
(р

уб
ле

й)

1 2 3 4 5 6
Бюджет сельсовета 000 00 00 00 76 111,00
Новоельнянский сельский
исполнительный комитет 010 00 00 00 76 111,00
Общегосударственная деятельность 010 01 00 00 76 111,00
Исполнительные и распорядительные
органы (местные бюджеты) 01 01 75 871,00
Государственные органы общего
назначения 010 01 01 00 75 871,00
Органы местного управления и
самоуправления 010 01 01 04 75 871,00
Другая общегосударственная
деятельность 010 01 10 00 240,00
Иные общегосударственные вопросы 010 01 10 03 240,00


